
Ministerul Educaţiei  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TABAJDI KAROLY” ZERIND 

Jud. Arad, Loc. Zerind, nr. 386, cod 317420, 

Tel / fax : 0257 / 355525, e-mail :  sczerind@gmail.com, web: www.scoalazerind.ro 

 

 

DECIZIA NR  57  /    14.  09.2021 

privind constituirea GRUPULUI DE ACTIUNE ANTIBULLYING 

 

Directorul Școlii Gimnaziale ”Tabajdi Karoly”, prof. Teglas Iosif Robert, numit prin 

decizia nr. 171/14 din 30.08.2021 a I.S.J.Arad, 

● În conformitate cu prevederile Legii educatiei naționale nr.1/2011, 
● În conformitate cu Regulamentul cadru de organizare și funcționare a unităților de 
învățământ preuniversitar nr. 5079/2016 și completările cu Ordinul nr. 3027/2018, 

 ● In conformitate cu Ordinul nr 4343 din 27.05.2020 privind aprobarea Normelor 

metodologice de aplicare a prevederilor ar.7 alin.1ind1,art.56ind1 si ale pct 6ind1 din anexa la 

Legea educatiei nationale nr 1/2011,privind violenta psihologica-bullying 

● hotărârea Consiliului de administrație, întrunit în ședința din 10.09.2021, ședinta 
consemnată în registrul de procese-verbale, 

 

 

DECIDE: 

 

 

 

Art .1 – Se numește grupul de actiune antibullying a Școlii Gimnaziale ”Tabajdi 

Karoly” Zerind, pentru anul școlar 2021-2022  cu următoarea componență: 
 

 GALI IUTKA – Prof.diriginte  - RESPONSABIL 

 TEGLAS ROBERT – Director -membru 

 SZILAGYI ILDIKO  - prof. Invatator - membru 

 SEMSEI ILDIKO –prof. Itinerant si de sprijin -  membru 

 OZSVAR ERZSEBET – membru Prof. diriginte 

 MARTON ALIZ – membru (din partea comitetului de părinți) 
 KOVACS VIVIEN – membru (reprezentant elevi) 

 PRENTEL ERZSEBET – membru (reprezentant elevi) 

 KOMLOSI ROBERT – mebru (reprezentant autoritate locala) 

 

Art .2 – Sarcinile si obligațiile sunt cele prevazute în fișa postului. 
Art .3 – Secretariatul școlii va duce la îndeplinire prezenta decizie. 

 

 

 

 

 

 

Director,                                                                             Secretar, 

Prof. Teglas Iosif Robert                                Szilagyi Andrea  

mailto:sczerind@gmail.com

